DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.140, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre nomeação da Diretoria do
Fundo Social de Solidariedade do Município
de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e com base nas disposições das Leis Municipais de nº 2.222, de
29 de setembro de 1983 e nº 3.222, de 14 de abril de 1993 e alterações,

Considerando a necessidade da expedição de atos administrativos e
financeiros para o funcionamento do Fundo Social de Solidariedade do Município,

Art. 1° -

Art. 2°-

Art. 3°-

D E CR ETA:

Fica nomeada, por meio dos membros abaixo designados, a Diretoria do
Fundo Social de Solidariedade do Município de Assis, a saber:

Presidente: Luciana Barreto Fernandes
Vice - Presidente: Fernanda lgnatti Vollet Asato
1ª Secretária: Ana Karina Cardozo De Moraes
2ª Secretária: Adriana Cavalcante Cardoso
1° Tesoureiro: Percy Cidin Amêndola Speridião

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de janeiro de 2017.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP.